
Z obsahu
A

Cestování

Cestování po Evropě
Aby se motoristé vyhnuli problémům 

v zahraničí, musí dodržovat spoustu 

rozdílných nařízení.

Možnosti kempování 
v evropských zemích

Informace o jednotlivých 
evropských slevových kartách

22-30
Příslušenství

Kluby, srazy, setkání Profitest
GPS systém FONS 
Hasicí přístroje НТВ 

Tažná zařízení AUTO-HAK
Ozvěny „ladovské" zimy
Z následujících příspěvků se dozvíme, 

co „se upeklo" v rokovacích místnostech, 

kterým karavanistům přišla sněhová nadílka 

vhod a kterým méně.

Severským uším lahodil český jazz
O dánském caravaningu i o tom, 

co si v týdnu od 8. do 16. dubna Seveřané 

vybrali z turistického menu české metropole, 

se rozhovořil prezident DCK Carsten

D. Appelt. 9

Rozhovor

Charismatický Concorde
Splní optimalizovaná druhá generace kon

strukční řady Charisma očekávám?

12-21

Elektroinstalace ERICH JAEGER

31-33

Cestování

Nalodit se, hotovo, vyplouváme!
Část cesty strávená na palubě trajektu 

může dovolenou prodloužit a nemusí být 

drahá. Redaktoři časopisu Camping, 

cars & caravans zmapovali linky, úsporné 

tarify a termíny rezervací, aby byla plavba 

po moři za dovolenou co nejvýhodnější.

34-45

Karavan - člen rodiny
Podnikatelé Marie a Josef Kuligovi z Kunčic 

pod Ondřejníkem prožili letní dovolenou 

v polointegrovaném obytném voze Hobby.

10

Legislativa

Dvanáct bodů 
a nejméně na rok dost
Novelou silničních pravidel jsme se začali 

zabývat již v minulém čísle. Dnes se zaměříme 

na nově zaváděný systém trestných bodů 

a ztrát řidičského oprávnění.

4 Camping, Cars & Caravans 3/2006



Půjčovny

Na dovolenou ve vypůjčeném 
obytném voze či přívěsu
Dovolená strávená ležením u moře je 

snem stále menšího počtu lidí. Mnoho jich 

totiž dává přednost netradičním prázdninám, 

během nichž mohou spojit odpočinek 

v příjemném prostředí s poznáváním 

a být tam, kde se jim zrovna zachce.

46-48
Automobily

KIA SPORIACE 2,7 V6 
Žíznivé SUV
Kia Sportage se řadí ke komfortním vozům 

s pohonem na všechna kola, u čerpacích 

stojanů však více připomíná sportovní vůz.

49
Ověřeno v praxi

Cestování v horkém křesle
Karmann Colorado s motorem o výkonu 

174 к a převodovkou Tiptronic má komfortní 

akceleraci.

50-51
Pro všechny případy
Velký integrovaný vůz Carthago Opus 6.1 L 

je podobný modelu М-Liner, cenově je však 

výhodnější. 52—56

Oblíbenec od Frankie
Integrovaný obytný automobil I 730 BD 

ve sklolaminátovém sendvičovém provedení 

je právem oblíbeným modelem značky 

Frankia.

Moderní doba
Obytný automobil s alkovnou Riviera 110 

italského výrobce Cl je ideálním 

dovolenkovým domovem. 58—60

Rozhovor

Batoh pro záda pick-upů
Ing. Daniel Klauz z Prahy již 3 roky jezdí s 

obytnou nástavbou Tischer. Od roku 2005

využívá kabinu Tischer i Ladislav Hřebřina 

ze Strážného v Krkonoších. ^ J

FOTBALOVÁ PŘÍLOHA

Fanoušci, vše je připraveno !
Těšte se na báječnou kempinkovou 

dovolenou nadcházejícího léta ve znamení

MS ve fotbale. 62—68

Cestování

Western City Šiklův Mlýn - 
svět zábavy a relaxace
Utečte před starostmi všedních dní a ponořte 

se do atmosféry nefalšovaného westernu - 

vydejte se na Slovensko do Western City 

Šiklův Mlýn poblíž Liptovského Mikuláše.

70-73

Historie

Caravan club Praha v AČR
Aprílově a po svém přispěchala příroda 

blahopřát pražskému karavan klubu к jeho 

třicátým pátým narozeninám. 74—76

Rozhovor

Doba, kdy se zápasilo o „céčka"
Eurocamp FICC v Tatranské Lomnici se ve 

dnech 29.8. až 3.9.2006 stane hostitelem 

38. rallye campingu a caravaningu. JJ

Camping, Cars & Caravans 3/2006 5


